INDICAÇÃO Nº 322/2007.

Senhor Presidente

                             O Vereador Eder Linio Garcia nos termos regimentais, solicita seja encaminhada ao Sr. Prefeito municipal a seguinte indicação:

· Instalação de telefone público no Supermercado Ana Carolina, sito à Rua Luzia A.D. Bracalente, no Residencial Ana Carolina.

                                                    Valinhos, 28 de maio de 2007.

                                                            EDER LINIO GARCIA

                                                                      Vereador